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Lp. Podstawa wy-
ceny

Opis Jedn. miary Ilo ść Cena
zł

Warto ść
zł

(5 x 6)
1 2 3 4 5 6 7

1 Przył ącze Telekomunikacyjne
1

d.1
KNNR 5 0701-
05

Kopanie rowów dla kabli w sposób mechaniczny w grun-
cie kat. III-IV

m3 300 0.00 0.00

2
d.1

KNR 5-01 0301-
05

Budowa studni kablowych rozdzielczych SK-2/1 z goto-
wej mieszanki betonowej w gruncie kat.I-II

stud. 7 0.00 0.00

3
d.1

KNR 5-01 0107-
02

Budowa kanalizacji kablowej z rur PCW w gr.kat.IV, 1
warstw.w ciągu kan., 2 rur.w warstwie, 2 otw.w ciągu
kan.

m 7 0.00 0.00

4
d.1

KNNR 5 0706-
01

Nasypanie warstwy piasku na dnie rowu kablowego o
szerokości do 0.4 m

m 300 0.00 0.00

5
d.1

KNR AT-14
0110-02

Montaż wyposażenia szaf dystrybucyjnych 19" - Płyta
czołowa 1U 24xSC simplex

kpl. 4 0.00 0.00

6
d.1

KNR AT-14
0110-07

Montaż wyposażenia szaf dystrybucyjnych 19" - Kaseta
światłowodowa + pokrywa + 2xuchwyt na 12 włókien

kpl. 4 0.00 0.00

7
d.1

KNR AT-14
0110-02

Montaż wyposażenia szaf dystrybucyjnych 19" - Prze-
łącznica światłowodowa wysuwalna 1U/19''

kpl. 4 0.00 0.00

8
d.1

KNR AT-14
0107-07

Montaż gniazd RJ45 w gnieździe abonenckim lub pane-
lu - Zaślepka otworu SC Simplex czarna, prostokątna

szt. 24 0.00 0.00

9
d.1

KNR AT-14
0110-07

Montaż wyposażenia szaf dystrybucyjnych 19" - Adapter
QuickFiber LC MM duplex SC Simple

kpl. 24 0.00 0.00

10
d.1

KNR AT-14
0110-07

Montaż wyposażenia szaf dystrybucyjnych 19" - Adapter
QuickFiber LC SM duplex SC Simple

kpl. 24 0.00 0.00

11
d.1

KNR AT-14
0110-07

Montaż wyposażenia szaf dystrybucyjnych 19" - Pigtail
QuickFiber LC/PC OM3 (50/125) easy strip 2m

kpl. 48 0.00 0.00

12
d.1

KNR AT-14
0110-07

Montaż wyposażenia szaf dystrybucyjnych 19" - Pigtail
QuickFiber LC/UPC OM3 (9/125) easy strip 2m

kpl. 48 0.00 0.00

13
d.1

KNR AT-14
0110-07

Montaż wyposażenia szaf dystrybucyjnych 19" - Osłonka
spawów Termokurczliwa

kpl. 48 0.00 0.00

14
d.1

KNR AT-14
0102-02

Układanie poziomego okablowania strukturalnego - Ka-
bel FO U-DQ(ZN)BH 12G 50/125 OM3 LSOH

m 300 0.00 0.00

15
d.1

KNR AT-14
0102-02

Układanie poziomego okablowania strukturalnego - Ka-
bel FO U-DQ(ZN)BH 12E 9/125 LSOH

m 300 0.00 0.00

16
d.1

KNR 5-01 0107-
02

Budowa kanalizacji kablowej z rur PCW w gr.kat.IV, 1
warstw.w ciągu kan., 2 rur.w warstwie, 2 otw.w ciągu
kan.

m 163 0.00 0.00

17
d.1

KNNR 5 0705-
01

Ułożenie rur osłonowych z PCW o śr.do 140 mm m 60 0.00 0.00

Warto ść kosztorysowa robót bez podatku VAT 0.00

Słownie:   zero i 00/100 zł
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Norma PRO Wersja 4.34 Nr seryjny: 26474 Użytkownik: IT Control sp. z o.o.



Budowa hali produkcyjno-magazynowej z zapleczem badawczo-rozwojowym i infrastrukturą socjalną - PRZYŁĄCZE TELEKOMUNIKA-
CYJNE - pusty

ZESTAWIENIE ROBOCIZNY

Lp. Nazwa Jm Ilo ść Cena jedn. Warto ść
1. robocizna r-g 784.7894 0.00 0.00

RAZEM

Słownie:   zero i 00/100 zł
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Norma PRO Wersja 4.34 Nr seryjny: 26474 Użytkownik: IT Control sp. z o.o.



Budowa hali produkcyjno-magazynowej z zapleczem badawczo-rozwojowym i infrastrukturą socjalną - PRZYŁĄCZE TELEKOMUNIKA-
CYJNE - pusty

ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

L
p.

Nazwa Jm Ilo ść Il inw. Il wyk. Cena 
jedn.

War-
tość

Grupa Do-
staw-

ca

Ce-
na do-
staw-

cy

Ra-
bat

 
ma
ksy-
ma
lny

Ra-
bat
 za-
sto-
so-
wa-
ny

1. Zaślepka otworu SC Simplex czarna,
prostokątna

szt 24.0000 24.0000 0.00 0.00

2. Blachowkręt do adaptera SC szt 96.0000 96.0000 0.00 0.00
3. gwoździe budowlane okrągłe gołe kg 11.5500 11.5500 0.00 0.00
4. lakier asfaltowy kg 5.1184 5.1184 0.00 -0.00
5. piasek m3 16.8910 16.8910 0.00 0.00
6. cement 25 t 0.1540 0.1540 0.00 0.00
7. beton zwykły B 17 m3 5.2500 5.2500 0.00 0.00
8. deski iglaste 22 mm kl. III m3 0.1820 0.1820 0.00 0.00
9. woda m3 0.0840 0.0840 0.00 0.00

10. rura stalowa śr. 33.7x2.9 mm m 8.8200 8.8200 0.00 0.00
11. Rura Arot DVK110/T m 62.4000 62.4000 0.00 0.00
12. złączki dwukielichowe do rur PCW szt. 52.1600 52.1600 0.00 0.00
13. Uszczelka rury pierwotnej szt. 2.2400 2.2400 0.00 0.00
14. rury HDPE 110/6,3 m 332.520

0
332.520

0
0.00 0.00

15. uchwyty dystansowe D 110/4 szt. 53.7900 53.7900 0.00 0.00
16. Przełącznica światłowodowa wysuwal-

na 1U/19''
kpl. 4.0000 4.0000 0.00 0.00 krone

17. Płyta czołowa 1U 24xSC simplex kpl. 4.0000 4.0000 0.00 0.00 krone
18. Kaseta światłowodowa + pokrywa +

2xuchwyt na 12 włókien
kpl. 4.0000 4.0000 0.00 0.00

19. Adapter QuickFiber LC MM duplex SC
Simple

kpl. 24.0000 24.0000 0.00 0.00

20. Adapter QuickFiber LC SM duplex SC
Simple

kpl. 24.0000 24.0000 0.00 0.00

21. Pigtail QuickFiber LC/PC OM3 (50/
125) easy strip 2m

kpl. 48.0000 48.0000 0.00 0.00

22. Pigtail QuickFiber LC/UPC OM3 (9/
125) easy strip 2m

kpl. 48.0000 48.0000 0.00 0.00

23. Osłonka spawów Termokurczliwa kpl. 48.0000 48.0000 0.00 0.00
24. Kabel FO U-DQ(ZN)BH 12G 50/125

OM3 LSOH
m 330.000

0
330.000

0
0.00 0.00 krone

25. Kabel FO U-DQ(ZN)BH 12E 9/125
LSOH

m 330.000
0

330.000
0

0.00 0.00 krone

26. pokrywa 500x500 szt. 14.0000 14.0000 0.00 0.00
27. rama podwójna RLpd 500x100 szt. 7.0000 7.0000 0.00 0.00
28. wietrznik do studni szt. 7.0000 7.0000 0.00 0.00
29. Studnia kablowa SKO-2g szt. 7.0000 7.0000 0.00 0.00
30. materiały pomocnicze zł -0.00

RAZEM

Słownie:   zero i 00/100 zł
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Norma PRO Wersja 4.34 Nr seryjny: 26474 Użytkownik: IT Control sp. z o.o.



Budowa hali produkcyjno-magazynowej z zapleczem badawczo-rozwojowym i infrastrukturą socjalną - PRZYŁĄCZE TELEKOMUNIKA-
CYJNE - pusty

ZESTAWIENIE SPRZĘTU

Lp. Nazwa Jm Ilo ść Cena jedn. Warto ść
1. koparko-spycharka na podwoziu ciągnika kołowego 0.15 m3 m-g 54.0000 0.00 0.00
2. ubijak spalinowy 50 kg m-g 31.1100 0.00 0.00
3. koparka łańcuchowa do rowów kablowych 37 kM m-g 30.0000 0.00 0.00
4. żuraw samochodowy m-g 0.4200 0.00 0.00
5. środek transportowy m-g 0.8400 0.00 0.00
6. samochód dostawczy 0.9 t m-g 1.7680 0.00 0.00
7. samochód skrzyniowy do 5 t m-g 27.2190 0.00 -0.00
8. samochód samowyładowczy m-g 2.4000 0.00 0.00
9. samochód samowyładowczy 5 t m-g 35.5350 0.00 -0.00

10. samochód skrzyniowy do 3.5 t (trambus) m-g 2.3800 0.00 0.00
RAZEM

Słownie:   zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

Przyłącze Telekomunikacyjne
RAZEM Robocizna Materiały Sprz ęt

RAZEM

OGÓŁEM

Słownie:   zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS
RAZEM Robocizna Materiały Sprz ęt

RAZEM

OGÓŁEM

Słownie:   zero i 00/100 zł
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